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Nombre de dossiers dont au moins un transfert a été réalisé en 2022

Déchets transférés dangereux ou non dangereux (en tonnes) 

Déchets transférés pour valorisation ou élimination (en tonnes) 

0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

3 
38

5

27
 3

27
2 

29
8

1 1
18

6 
24

5

0

84
4

15
 0

42

0 019
6

4 
85

7

76
3

4 
04

6

0

3 
09

3

0 0

Déchets dangereux
Déchets non dangereux

Cô
te

-d
’O

r

Do
ub

s

Hau
te

-Sa
ôn

e

Ju
ra

Nièv
re

Sa
ôn

e-
et

-Lo
ire

Te
rri

to
ire

 d
e B

elf
or

t

Yo
nn

e

0

4000

8000

12000

16000

20000

24000

28000

32000

33 0 0 0 0 0 016
6

30
 6

79

5 
39

1

19
6

4 
69

2

76
3

4 
09

6

15
 8

86

6 
24

5

Valorisation
Élimination

Cô
te

-d
’O

r

Do
ub

s

Hau
te

-Sa
ôn

e

Ju
ra

Nièv
re

Sa
ôn

e-
et

-Lo
ire

Te
rri

to
ire

 d
e B

elf
or

t

Yo
nn

e

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

1 3
76

7 
06

8

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

67
3

14
 2

24

12
 5

03 Déchets dangereux
Déchets non dangereux

Cô
te

-d
’O

r

Do
ub

s

Hau
te

-Sa
ôn

e

Ju
ra

Nièv
re

Sa
ôn

e-
et

-Lo
ire

Te
rri

to
ire

 d
e B

elf
or

t

Yo
nn

e

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

20000

0 0 0 0 0 0 0 000042
9 1 6

20

71
3

14
 2

24 19
 5

71

Valorisation
Élimination
Valorisation
Élimination

Cô
te

-d
’O

r

Do
ub

s

Hau
te

-Sa
ôn

e

Ju
ra

Nièv
re

Sa
ôn

e-
et

-Lo
ire

Te
rri

to
ire

 d
e B

elf
or

t

Yo
nn

e

Exportation

Exportation

Importation

Importation

Région



PNTTD - Rapport d’acitivité 20222

Tonnage exporté/importé pour la région et par département 
avec indication des 3 premiers déchets transférés (+ code CE)

Exportations 
(en tonnes)

Importations
(en tonnes)

Répartition des transferts en Bourgogne-Franche-Comté 61 851 36 557
CÔTE-D'OR 30 712 2 049

19 12 07   déchets de bois non dangereux 18 599

19 12 10   déchets combustibles (combustibles issus de déchets) 8 728

11 01 07* bases de décapage 1 271

DOUBS 5 391 713

19 12 10   déchets combustibles (combustibles issus de déchets) 3 093

19 01 07* déchets solides provenant de l’épuration des fumées 2 293

19 12 07   déchets de bois non dangereux 713

HAUTE-SAÔNE 196 14 224

19 12 07   déchets de bois non dangereux 13 890

07 02 13   déchets plastiques 334

16 06 01* accumulateurs au plomb 196

JURA 4 857 19 571

17 05 04   terres et cailloux ne contenant pas de substance dangereuse 12 503

13 02 05* huiles moteur, de boîte de vitesses et de lubrification non chlorées 4 256

19 02 07* hydrocarbures et concentrés provenant d'une séparation 3 573

NIÈVRE 0 0

/

SAÔNE-ET-LOIRE 763 0

16 06 01* accumulateurs au plomb 498

16 08 07* catalyseurs usés contenant de l'acide phosphorique 135

14 06 01* chlorofluorocarbones, HCFC, HFC 62

TERRITOIRE DE BELFORT 4 046 0

19 01 07* déchets solides provenant de l’épuration des fumées 4 046

YONNE 15 886 0

19 12 07   déchets de bois non dangereux 13 318

19 12 12   déchets provenant du traitement mécanique des déchets (non dangereux) 1 723

11 01 07* bases de décapage 820


